Te
ch
ni
ca
l m
od
ifi
ca

的输出信号
堡盟传感器的输出信号
功能原理 测量范围 输出功能 调节性 订货号 产品型号 连接类型 安装方式
背
景
抑
制
型
（
普
通
LE
D
红
光
）
Tw=15 mm
( 聚焦 V 型镜头）
适用于光亮及透明
物体检测
PNP（亮通 / 暗通双输出）
 不可调节
11210527 O200.GR.F-PV1Z.72CV/BX15 2 米直接出线 光滑通孔
11210938 O200.GR.F-PV1Z.72NV/BX15 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210557 O200.GR.F-PV1Z.72CV/H006_BX15 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212627 O200.GR.F-PV1Z.72NV/H006_BX15 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
NPN（亮通 / 暗通双输出）
11210528 O200.GR.F-NV1Z.72CV/BX15 2 米直接出线 光滑通孔
11212580 O200.GR.F-NV1Z.72NV/BX15 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210559 O200.GR.F-NV1Z.72CV/H006_BX15 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212628 O200.GR.F-NV1Z.72NV/H006_BX15 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Push-Pull 亮通 / 暗通可调
qTeach
外部 Teach-in
IO-Link
11210568 O200.GR.F-GW1J.72CV/E026_H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212636 O200.GR.F-GW1J.72NV/E026_H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
11210545 O200.GR.F-GW1J.72CV/E026 2 米直接出线 光滑通孔
11210291 O200.GR.F-GW1J.72NV/E026 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
Tw=30 mm
PNP（亮通 / 暗通双输出）
不可调节
11210540 O200.GR-PV1Z.72CV/BX30 2 米直接出线 光滑通孔
11212582 O200.GR-PV1Z.72NV/BX30 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210560 O200.GR-PV1Z.72CV/H006_BX30 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212629 O200.GR-PV1Z.72NV/H006_BX30 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
NPN（亮通 / 暗通双输出）
11210529 O200.GR-NV1Z.72CV/BX30 2 米直接出线 光滑通孔
11212584 O200.GR-NV1Z.72NV/BX30 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210564 O200.GR-NV1Z.72CV/H006_BX30 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212630 O200.GR-NV1Z.72NV/H006_BX30 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Tw=50 mm
PNP（亮通 / 暗通双输出）
11210541 O200.GR-PV1Z.72CV/BX50 2 米直接出线 光滑通孔
11212585 O200.GR-PV1Z.72NV/BX50 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210565 O200.GR-PV1Z.72CV/H006_BX50 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212631 O200.GR-PV1Z.72NV/H006_BX50 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
NPN（亮通 / 暗通双输出）
11210542 O200.GR-NV1Z.72CV/BX50 2 米直接出线 光滑通孔
11212586 O200.GR-NV1Z.72NV/BX50 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210566 O200.GR-NV1Z.72CV/H006_BX50 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212632 O200.GR-NV1Z.72NV/H006_BX50 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Tw=80mm
Push-Pull 亮通
外部 Teach-in
（1 步设定）
11210543 O200.GR-GL1E.72CV/T007 2 米直接出线 光滑通孔
11210302 O200.GR-GL1E.72NV/T007 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11208512 O200.GR-GL1E.72CV/H006_T007 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212633 O200.GR-GL1E.72NV/H006_T007 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Push-Pull 暗通
11210574 O200.GR-GD1E.72CV/T007 2 米直接出线 光滑通孔
11210939 O200.GR-GD1E.72NV/T007 M8 200mm 引线接头 光滑通孔

11210573 O200.SP-GW1J.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212658 O200.SP-GW1J.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
功能原理 测量范围 输出功能 调节性 订货号 产品型号 连接类型 安装方式
镜
反
射
（
普
通
LE
D
红
光
）
Sb=3m
PNP（亮通 / 暗通双输出）
不可调节
11212600 O200.RR-PV1Z.72CV 2 米直接出线 光滑通孔
11212601 O200.RR-PV1Z.72NV M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11212640 O200.RR-PV1Z.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212641 O200.RR-PV1Z.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
NPN（亮通 / 暗通双输出）
11212602 O200.RR-NV1Z.72CV 2 米直接出线 光滑通孔
11212603 O200.RR-NV1Z.72NV M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11212642 O200.RR-NV1Z.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212643 O200.RR-NV1Z.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Push-Pull 亮通
外部 Teach-in
（1 步设定）
11212587 O200.RR-GL1E.72CV/T003 2 米直接出线 光滑通孔
11212588 O200.RR-GL1E.72NV/T003 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11212638 O200.RR-GL1E.72CV/H006_T003 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212639 O200.RR-GL1E.72NV/H006_T003 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Push-Pull 暗通
11210546 O200.RR-GD1E.72CV/T003 2 米直接出线 光滑通孔
11210290 O200.RR-GD1E.72NV/T003 M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210569 O200.RR-GD1E.72CV/H006_T003 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212637 O200.RR-GD1E.72NV/H006_T003 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
镜
反
射
（
Pi
nP
oi
nt
 L
ED
）
PNP（亮通 / 暗通双输出）
qTeach
11212615 O200.RP-PV1T.72CV 2 米直接出线 光滑通孔
11210551 O200.RP-PV1T.72NV M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11212655 O200.RP-PV1T.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212656 O200.RP-PV1T.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
NPN（亮通 / 暗通双输出）
11212616 O200.RP-NV1T.72CV 2 米直接出线 光滑通孔
11212618 O200.RP-NV1T.72NV M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11210971 O200.RP-NV1T.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212657 O200.RP-NV1T.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
Push-Pull（亮通 / 暗通可调）
qTeach
外部 Teach-in
IO-Link
11210550 O200.RP-GW1J.72CV 2 米直接出线 光滑通孔
11210277 O200.RP-GW1J.72NV M8 200mm 引线接头 光滑通孔
11208515 O200.RP-GW1J.72CV/H006 2 米直接出线 M3 螺纹通孔
11212654 O200.RP-GW1J.72NV/H006 M8 200mm 引线接头 M3 螺纹通孔
对
射